

Hei ihanat klubilaiset,

Olen Venla Norkela, 1. vuoden opiskelija ja haen P-klubin sihteeriksi! Päätin hakea juuri sihteeriksi, sillä se tuntuu paitsi oman ennakkokäsityksen, myös aiempien hallituskausien sihteerien kuvailemana kuin luonneroolilta. Napakkana henkilökuvauksena sanoisin olevani se tyyppi, jonka kanssa kannatti koulussa tehdä ryhmätöitä, jos halusi pienellä panostuksella hyvät arvosanat, sillä otin mielelläni hoidettavakseni myös muiden esitelmäosuudet, jos ei muita meinannut kiinnostaa. Toisin sanoen kirjoittaminen on minulle kuin ajatusten jatke, joten väittäisin, että kaikki hyötyvät, jos saan ajatukset paperille, sillä niin pysyn itsekin perässä.

Ihan pelkältä luonnepohjalta en kuitenkaan tätä työtä ryhtyisi tekemään, vaikka myönnän, etten täysin vastaavissa hommissa ole aiemmin ollut. Koulutöitä virallisemmin olen hoitanut erilaisia luottamustehtäviä esimerkiksi tukioppilas- ja isostoiminnassa, sekä koulun johtokunnassa ja seurakunnan nuorisoparlamentissa. Lukion aikana iski hetkellinen angsti järjestöhommia kohtaan, mutta yliopisto tuntui nyt hyvältä vaiheelta kanavoida ennallaan pysyneet taipumukset johonkin hyödylliseen.

Aiemmissa rooleissani olen päässyt oppimaan hallitustoiminnan kannalta hyödyllisiä taitoja, kuten aikatauluttamista, ryhmätyöskentelyä ja yleisesti vastuun kantamista. Etenkin isostoiminta on vaatinut pitkäaikaista sitoutumista ja osallistumista kaikkeen aina suunnittelusta loppukoontiin. Myös sihteerin pestissä pystyn sitoutumaan jokaviikkoiseen läsnäoloon, niin kokouksissa kuin viikon tapahtumissa! Paikalla olon lisäksi voin luvata olevani myös ajoissa, todennäköisesti jopa etuajassa, sillä minulla on paha tapa tulla paikalle minuutillisen siihen aikaan, kun on kutsuttu. Tämä kavereitani stressaava piirre saisi sihteerinä toivottavasti enemmän kiitosta.

Sihteerin päätyötä eli litterointia on tullut harjoiteltua lukiossa median tunneilla ja viestintää äitini yrityksen somemarkkinoinnissa. Äidinkieli on jo peruskoulusta asti ollut oma lempilapsi, ja näin myös kaikki kirjallinen tuottaminen sekä pilkunviilaus, jota TOSU-illan perusteella saa hallituksessa harrastaa niin paljon kuin sielu sietää. Täysin samaa en voi sanoa ohjelmistojen käyttötaidoistani, mutta viimeistään visuaalinen perfektionismini ja inhoni huonosti sommiteltuja nettisivuja kohtaan pakottavat minusta ekspertin asiassa. Ylipäätään ehkä tärkein, mitä tuon mukanaani, on kliseestä huolimatta kiinnostus ja valmius oppia uutta! Tiedän omaavani pohjan, jonka päälle mielelläni rakentaisin uutta ja vaativampaa osaamista. Eikä motivaatio lopu kesken, sillä en keksi parempaa kannustinta, kuin upea P-klubi ja sen jäsenistö!

Miten nyt muuten kuvailisin itseäni kaiken pölyisen ja tarkkakatseisen kirjanpidon ja pilkunviilaamisen ulkopuolelta, niin olen erittäin sosiaalinen ja ihmisläheinen henkilö. Kieliopin ja nättien nettisivujen lisäksi rakastan pitkiä ja lennokkaita keskusteluja, myöhään venyviä iltoja (tai tarvittaessa aikaisia, raikkaita aamuja) sekä tanssittavaa musiikkia, mikä oman määrittelyni mukaan kattaa pitkälti kaiken musiikin. Taidelukion kasvattina olen heittäytyväinen, avoin ja valmis kokeilemaan hölmöitäkin tuntevia tempauksia. Minut saa vetää koneen ääreltä hoitamaan mitä tahansa tarvittavia rooleja erilaisiin juhliin ja tapahtumiin, joita ensi vuonna kehitellään toivottavasti monia! Ylipäänsä olen valmiina antamaan kaikkeni rakkaalle klubillemme, mikäli minulle kunnia siihen suodaan.

Nähdään syyskokouksessa! - Venla